
 

КИЇВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
          

Рішення 

 

Про створення КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР СЛУЖБИ КРОВІ» 
 

Відповідно до статей 87, 88 Цивільного кодексу України, статей 56, 57 

Господарського кодексу України, статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Основи законодавства України 

про охорону здоров’я», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб ˗ підприємців та громадських формувань», Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо удосконалення 

законодавства з питань діяльності закладів охорони здоров’я», постанови 

Кабінету Міністрів України від 17.02.2010 № 208 «Деякі питання 

удосконалення системи охорони здоров’я», Регламенту Київської обласної ради 

VII скликання, рішення Київської обласної ради від 25.07.2019 № 620-29-VII 

«Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КРОВІ» шляхом перетворення в 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КРОВІ», подання управління з 

питань комунальної власності та житлово-комунального господарства 

виконавчого апарату Київської обласної ради, враховуючи висновки і 

рекомендації постійних комісій Київської обласної ради з питань охорони 

здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту населення та 

пенсіонерів, з питань управління комунальною власністю, приватизації, 

житлово-комунального господарства та впровадження енергозберігаючих 

технологій, Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Створити юридичну особу публічного права – КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КРОВІ» шляхом реорганізації 

(перетворення) КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КРОВІ». 

 

2. Перейменувати КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КРОВІ» у 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР СЛУЖБИ КРОВІ». 

 

 

 



2 
 

3. Затвердити передавальний акт КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КРОВІ» 

КОМУНАЛЬНОМУ НЕКОМЕРЦІЙНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР СЛУЖБИ КРОВІ», що 

додається. 

 

4. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР СЛУЖБИ КРОВІ», що додається. 

 

5. Голові комісії з реорганізації  КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КРОВІ» 

шляхом перетворення в КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КРОВІ» 

вчинити дії щодо проведення державної реєстрації підприємства в органах 

державної реєстрації та здійснити необхідні заходи з організації роботи 

підприємства відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 

6. Голові Київської обласної ради оголосити конкурс на посаду 

Генерального директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР СЛУЖБИ КРОВІ», та на час проведення конкурсу призначити в.о. 

Генерального директора голову комісії з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

КРОВІ» шляхом перетворення в КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР КРОВІ». 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

соціального захисту населення та пенсіонерів і першого заступника голови 

Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

Голова ради      М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

19 грудня 2019 року 

№ 796-32-VII 

 

 

 

 


